

Toruń, dnia 15.02.2016 r.

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy
 Ul. M. Skłodowskiej-Curie 61/67
 87-100 Toruń

Harmonogram rzeczowo-finansowy zadania

- I. Nazwa zadania - Zakup tonometru nieinwazyjnego (bezkontaktowego) wraz ze stolikiem do Przychodni Medycyny Pracy Nr 3 przy Szosie Bydgoskiej 46 w Toruniu.
- II. Zestawienie kosztów (nakładów)

Lp.	Treść	Źródła finansowania	pozycja z ZZK	ogólna wartość zadania z podziałem na źródła finansowania	wydatki poniesione w latach poprzednich	wydatki do poniesienia w planowanym roku budżetowym 2016 w podziale na kwartaly	I kw.	II kw.	III kw.	IV kw.
1	Zakup tonometru nieinwazyjnego (bezkontaktowego) wraz ze stolikiem	Budżet Województwa śr. wias.	-	-	-	-	-	-	-	-
		Dotacja z Budżetu Państwa	-	-	-	-	-	-	-	-
		Dotacja rozwojowa	-	-	-	-	-	-	-	-
		Środki własne jednostki	-	50 000,00	-	12 500,00	-	4 166,66	4 166,67	4 166,67
		Inne źródła:	-	-	-	-	-	-	-	-
		Razem:	-	50 000,00	-	12 500,00	-	4 166,66	4 166,67	4 166,67

Podpis Dyrektora Jednostki TOR

Stawna Miłobedyńska
lek. Stanisław Miłobedyński

Departament merytoryczny

Dokument został sprawdzony pod względem celowościowym

Dee.
 Wydział Inwestycji i IP

Dokument został zweryfikowany i sprawdzony

Członek Zarządu odpowiedzialny merytorycznie

Dyrektor Departamentu Spraw Społecznych i Zdrowia
 Krystyna Zejmo-Wysocka (1)

Dyrektor Departamentu Inwestycji i Infrastruktury Drogowej
 M. Poo.
 Dyrektor Wydziału Inwestycji FID

Wice marszałek Województwa
 Członek Zarządu
 Dariusz Kurzyba (1)

Realizacja Wydziału Realizacji Inwestycji
 Kierownik Wydziału Realizacji Inwestycji
 Anita Kulska (1)
 24.02.2016r.

p.o. Kierownika Biura Zarządu
 podpis osoby sprawującej (1)
 Ewa Ciborowska-Przewięźlikowska
 Kierownik Biura Realizacji Inwestycji Dotowanych
 podpis osoby sprawującej
 Paweł Wietrzykowski
 24.02.2016r.

Część opisowa do harmonogramu rzeczowo-finansowego

i zbiorczego zestawienia kosztów dla

Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu

w sprawie zakupu tonometru nieinwazyjnego (bezkontaktowego) wraz ze stolikiem do Poradni Okulistycznej w Przychodni Medycyny Pracy Nr 3 przy Szosie Bydgoskiej 46 dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu

1. Uzasadnienie celowości i realizacji zadania:

Tonometr jest urządzeniem wymaganym przez NFZ w wyposażeniu Poradni Okulistycznej. Aktualnie posiadamy tonometr kontaktowy, który podczas badania pacjenta może spowodować podrażnienie błony śluzowej. Nie ma też możliwości wykonania właściwej dezynfekcji a jedynie przetarcie gazikiem nasączonym 70% spirytusem. Natomiast zgodnie z zaleceniami sanitarno-epidemiologicznymi wskazane jest aby badanie pacjenta odbywało się tonometrem nieinwazyjnym (bezkontaktowym), który uniemożliwia przenoszenie się bakterii i wirusów w trakcie mierzenia ciśnienia wewnątrzgałkowego w oku.

2. Zakres rzeczowy zadania:

Tonometr to aparat służący do mierzenia ciśnienia wewnątrzgałkowego w oku. Wykorzystywany jest w diagnostyce neuropatii oczu, przede wszystkim w wykrywaniu jaskry, a nawet w jej początkowym stadium. Wczesna diagnostyka i odpowiednio wczesne wdrożenie leczenia pozwolą pacjentom uniknąć zabiegu operacyjnego lub przesunąć jego wykonanie o kilkanaście lat. Nie wykryta jaskra lub zbyt późno stwierdzona może w konsekwencji doprowadzić do ograniczenia pola widzenia, a nawet całkowitej utraty wzroku. Wśród zalet tego aparatu można wymienić następujące cechy: nie wykonuje się znieczulenia gałki ocznej, dokładność pomiaru uwzględniająca grubość rogówki oka, w trakcie badania nie dochodzi do bezpośredniego kontaktu oka z częścią pomiarową aparatu co wyklucza możliwość wystąpienia zakażeń bakteryjnych i wirusowych oka.

3. Ocena ekonomiczna efektywności zadania:

Planowany koszt zadania zakup tonometru nieinwazyjnego (bezkontaktowego) wynosi ok. 50 000,00 zł brutto. Wartość ta obliczona została na podstawie rozeznania rynku dostawców sprzętu okulistycznego. Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy sfinansuje planowane zadanie z wypracowanych środków własnych w wysokości ok. 50 000,00 zł brutto w formie leasingu finansowego z opcją wykupu przez okres 3 lat tj.36.m-cy. Rata leasingu to koszt miesięczny około 1388,89 zł brutto.

Nowo zakupiony sprzęt nie będzie wymagał dodatkowej dezynfekcji po wykonanym badaniu pacjenta. W związku z powyższym zmniejszą się koszty utrzymania Poradni Okulistycznej

4. Dane o planowanych efektach zadania.

Efektem zakupu tonometru nieinwazyjnego (bezkontaktowego) jest wzrost bezpieczeństwa pacjenta podczas badania oraz poprawa jakości wykonanej usługi medycznej.

DYREKTOR

lek. Stanisław Mikołaj Byczkowski